
Sentido: Sai Morro Laguna/ Santa Clara/
Terminal Aterro

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Sai Morro Laguna/ Santa
Clara/ Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 03:40

Terça-feira 03:40

Quarta-feira 03:40

Quinta-feira 03:40

Sexta-feira 03:40

Sábado 03:40

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Sai Morro Laguna/ Santa Clara/ Terminal
Aterro
Paradas: 38
Duração da viagem: 26 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 111 | (Sai Morro Laguna/ Santa Clara/ Terminal Aterro) tem 15 itinerários.
(1) Sai Morro Laguna/ Santa Clara/ Terminal Aterro: 03:40(2) Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/ Fidelis / Santa
Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro: 06:20 - 11:35(3) Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/ Morro Laguna/
Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro: 06:45(4) Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ 1º
Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro: 08:00 - 15:40(5) Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ Até Fidelis:
23:10(6) Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ Fidelis/ Até Morro Laguna: 22:47(7) Terminal Aterro/ 2
Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ Fidelis/ Terminal Aterro: 19:52 - 22:03(8) Terminal Aterro/ 2 Setembro/ Morro
Laguna / 1ª Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro: 16:12(9) Terminal Aterro/ Fidelis/ Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2
Setembro/ Terminal Aterro: 07:15 - 09:45(10) Terminal Aterro/ Morro Laguna/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro:
05:15 - 12:05(11) Terminal Aterro/ Morro Laguna/ Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro: 11:30 -
13:05(12) Terminal Aterro/ Morro Laguna/ Santa Clara/ Terminal Aterro: 06:05(13) Terminal Aterro/ Santa Clara/ Fidelis/
1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro: 17:35 - 20:45(14) Terminal Aterro/ Santa Clara/ Morro Laguna/ 1º Janeiro/ 2
Setembro/ Terminal Aterro: 13:40 - 19:00(15) Terminal Aterro/ Santa Clara/ Terminal Aterro: 05:25 - 18:05
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 111 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 111.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 111

Sai Morro Laguna/ Santa Clara/ Terminal Aterro VER NA WEB111

Ponto Final - Morro Laguna

Estrada Laguna, 3801-4456

Estrada Laguna, 4770-4794

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534484/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Sai_Morro_Laguna_Santa_Clara_Terminal_Aterro-Blumenau-2400-850008-256988-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º
Janeiro/ Fidelis / Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2
Setembro/ Terminal Aterro

65 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ 2
Setembro/ 1º Janeiro/ Fidelis / Santa Clara/ 1º
Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 1485-1541

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 481-493

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 127-147

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Dois De Setembro, 4531

Rua Vereador Romário Da Conceição Badia,
218-316

Rua 1º De Janeiro, 560

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534484/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534457/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sábado 06:20 - 11:35

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/
Fidelis / Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/
Terminal Aterro
Paradas: 65
Duração da viagem: 43 min
Resumo da linha:

Rua 1º De Janeiro, 790-968

Rua 1? De Janeiro, 1101

Rua 1º De Janeiro, 1466

Rua 1? De Janeiro, 2015

Rua 1º De Janeiro, 2666-2746

Rua 1º De Janeiro, 2902-2948

Rua 1º De Janeiro, 3234-3262

Rua 1º De Janeiro, 3690

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534457/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º
Janeiro/ Morro Laguna/ Santa Clara/ 1º Janeiro/
2 Setembro/ Terminal Aterro

70 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ 2
Setembro/ 1º Janeiro/ Morro Laguna/ Santa Clara/
1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534385/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Segunda-feira 06:45

Terça-feira 06:45

Quarta-feira 06:45

Quinta-feira 06:45

Sexta-feira 06:45

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/
Morro Laguna/ Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/
Terminal Aterro
Paradas: 70
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

Terminal Aterro - 111

Rua Dois De Setembro, 4531

Rua Vereador Romário Da Conceição Badia,
218-316

Rua 1º De Janeiro, 560

Rua 1º De Janeiro, 790-968

Rua 1? De Janeiro, 1101

Rua 1º De Janeiro, 1466

Rua 1? De Janeiro, 2015

Rua 1º De Janeiro, 2666-2746

Rua 1º De Janeiro, 2902-2948

Rua 1º De Janeiro, 3234-3262

Rua 1º De Janeiro, 3690

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Estrada Laguna, 4769-4793

Estrada Laguna, 3801-4457

Ponto Final - Morro Laguna

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534385/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Estrada Laguna, 3801-4456

Estrada Laguna, 4770-4794

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539



Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º
Janeiro/ Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/
Terminal Aterro

33 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ 2
Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2
Setembro/ Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 08:00 - 15:40

Terça-feira 08:00 - 15:40

Quarta-feira 08:00 - 15:40

Quinta-feira 08:00 - 15:40

Sexta-feira 08:00 - 15:40

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/
Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro
Paradas: 33
Duração da viagem: 27 min
Resumo da linha:

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Dois De Setembro, 4531

Rua Vereador Romário Da Conceição Badia,
218-316

Rua 1º De Janeiro, 560

Rua 1º De Janeiro, 790-968

Rua 1? De Janeiro, 1101

Rua 1º De Janeiro, 1466

Rua 1? De Janeiro, 2015

Rua 1º De Janeiro, 2666-2746

Rua 1º De Janeiro, 2902-2948

Rua 1º De Janeiro, 3234-3262

Rua 1º De Janeiro, 3690

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534455/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534455/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º
Janeiro/ Santa Clara/ Até Fidelis

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ 2
Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ Até Fidelis

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 23:10

Terça-feira 23:10

Quarta-feira 23:10

Quinta-feira 23:10

Sexta-feira 23:10

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/
Santa Clara/ Até Fidelis
Paradas: 39
Duração da viagem: 26 min
Resumo da linha:

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Dois De Setembro, 4531

Rua Vereador Romário Da Conceição Badia,
218-316

Rua 1º De Janeiro, 560

Rua 1º De Janeiro, 790-968

Rua 1? De Janeiro, 1101

Rua 1º De Janeiro, 1466

Rua 1? De Janeiro, 2015

Rua 1º De Janeiro, 2666-2746

Rua 1º De Janeiro, 2902-2948

Rua 1º De Janeiro, 3234-3262

Rua 1º De Janeiro, 3690

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534435/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º
Janeiro/ Santa Clara/ Fidelis/ Até Morro Laguna

40 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ 2
Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ Fidelis/ Até
Morro Laguna

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 22:47

Terça-feira 22:47

Quarta-feira 22:47

Quinta-feira 22:47

Sexta-feira 22:47

Sábado Fora de Operação

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Terminal Aterro - 111

Rua Dois De Setembro, 4531

Rua Vereador Romário Da Conceição Badia,
218-316

Rua 1º De Janeiro, 560

Rua 1º De Janeiro, 790-968

Rua 1? De Janeiro, 1101

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534435/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5894059/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/
Santa Clara/ Fidelis/ Até Morro Laguna
Paradas: 40
Duração da viagem: 34 min
Resumo da linha:

Rua 1º De Janeiro, 1466

Rua 1? De Janeiro, 2015

Rua 1º De Janeiro, 2666-2746

Rua 1º De Janeiro, 2902-2948

Rua 1º De Janeiro, 3234-3262

Rua 1º De Janeiro, 3690

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Estrada Laguna, 4769-4793

Estrada Laguna, 3801-4457

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5894059/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º
Janeiro/ Santa Clara/ Fidelis/ Terminal Aterro

65 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ 2
Setembro/ 1º Janeiro/ Santa Clara/ Fidelis/ Terminal
Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 19:52 - 22:03

Terça-feira 19:52 - 22:03

Quarta-feira 19:52 - 22:03

Quinta-feira 19:52 - 22:03

Sexta-feira 19:52 - 22:03

Sábado 14:10 - 22:45

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ 1º Janeiro/
Santa Clara/ Fidelis/ Terminal Aterro
Paradas: 65
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

Ponto Final - Morro Laguna

Terminal Aterro - 111

Rua Dois De Setembro, 4531

Rua Vereador Romário Da Conceição Badia,
218-316

Rua 1º De Janeiro, 560

Rua 1º De Janeiro, 790-968

Rua 1? De Janeiro, 1101

Rua 1º De Janeiro, 1466

Rua 1? De Janeiro, 2015

Rua 1º De Janeiro, 2666-2746

Rua 1º De Janeiro, 2902-2948

Rua 1º De Janeiro, 3234-3262

Rua 1º De Janeiro, 3690

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534330/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534330/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237



Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ Morro
Laguna / 1ª Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal
Aterro

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ 2
Setembro/ Morro Laguna / 1ª Janeiro/ 2 Setembro/
Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 16:12

Terça-feira 16:12

Quarta-feira 16:12

Quinta-feira 16:12

Sexta-feira 16:12

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ 2 Setembro/ Morro
Laguna / 1ª Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro
Paradas: 61
Duração da viagem: 58 min
Resumo da linha:

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 1485-1541

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 481-493

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 127-147

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Dois De Setembro, 4531

Rua Vereador Romário Da Conceição Badia,
218-316

Rua 1º De Janeiro, 560

Rua 1º De Janeiro, 790-968

Rua 1? De Janeiro, 1101

Rua 1º De Janeiro, 1466

Rua 1? De Janeiro, 2015

Rua 1º De Janeiro, 2666-2746

Rua 1º De Janeiro, 2902-2948

Rua 1º De Janeiro, 3234-3262

Rua 1º De Janeiro, 3690

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/6256167/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/6256167/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Estrada Laguna, 4769-4793

Estrada Laguna, 3801-4457

Ponto Final - Morro Laguna

Estrada Laguna, 3801-4456

Estrada Laguna, 4770-4794

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237



Sentido: Terminal Aterro/ Fidelis/ Santa Clara/
1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Fidelis/
Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

Domingo 08:05 - 09:55

Segunda-feira 07:15 - 09:45

Terça-feira 07:15 - 09:45

Quarta-feira 07:15 - 09:45

Quinta-feira 07:15 - 09:45

Sexta-feira 07:15 - 09:45

Sábado 05:35

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ Fidelis/ Santa Clara/ 1º
Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro
Paradas: 61
Duração da viagem: 41 min
Resumo da linha:

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Guilherme Scharf, 573

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534505/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534505/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539



Sentido: Terminal Aterro/ Morro Laguna/ 1º
Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

57 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Morro
Laguna/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:15 - 12:05

Terça-feira 05:15 - 12:05

Quarta-feira 05:15 - 12:05

Quinta-feira 05:15 - 12:05

Sexta-feira 05:15 - 12:05

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ Morro Laguna/ 1º Janeiro/
2 Setembro/ Terminal Aterro
Paradas: 57
Duração da viagem: 41 min
Resumo da linha:

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Guilherme Scharf, 573

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534467/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534467/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Estrada Laguna, 4769-4793

Estrada Laguna, 3801-4457

Ponto Final - Morro Laguna

Estrada Laguna, 3801-4456

Estrada Laguna, 4770-4794

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33



Sentido: Terminal Aterro/ Morro Laguna/ Santa
Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

66 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Morro
Laguna/ Santa Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/
Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 11:30 - 13:05

Terça-feira 11:30 - 13:05

Quarta-feira 11:30 - 13:05

Quinta-feira 11:30 - 13:05

Sexta-feira 11:30 - 13:05

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ Morro Laguna/ Santa
Clara/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro
Paradas: 66
Duração da viagem: 46 min
Resumo da linha:

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Guilherme Scharf, 573

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Estrada Laguna, 4769-4793

Estrada Laguna, 3801-4457

Ponto Final - Morro Laguna

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534441/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534441/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Estrada Laguna, 3801-4456

Estrada Laguna, 4770-4794

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539



Sentido: Terminal Aterro/ Morro Laguna/ Santa
Clara/ Terminal Aterro

65 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Morro
Laguna/ Santa Clara/ Terminal Aterro

Domingo 06:05

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 07:05 - 13:10

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ Morro Laguna/ Santa
Clara/ Terminal Aterro
Paradas: 65
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Guilherme Scharf, 573

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534414/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534414/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Estrada Laguna, 4769-4793

Estrada Laguna, 3801-4457

Ponto Final - Morro Laguna

Estrada Laguna, 3801-4456

Estrada Laguna, 4770-4794

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799



Sentido: Terminal Aterro/ Santa Clara/ Fidelis/
1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Santa
Clara/ Fidelis/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal
Aterro

Domingo 13:35 - 17:20

Segunda-feira 17:35 - 20:45

Terça-feira 17:35 - 20:45

Quarta-feira 17:35 - 20:45

Quinta-feira 17:35 - 20:45

Sexta-feira 17:35 - 20:45

Sábado 17:40

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ Santa Clara/ Fidelis/ 1º
Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro
Paradas: 61
Duração da viagem: 43 min
Resumo da linha:

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 1485-1541

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 481-493

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 127-147

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Guilherme Scharf, 573

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua Guilherme Scharf, 969

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534375/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534375/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sentido: Terminal Aterro/ Santa Clara/ Morro
Laguna/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal
Aterro

67 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Santa
Clara/ Morro Laguna/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/
Terminal Aterro

Domingo 11:45 - 19:30

Segunda-feira 13:40 - 19:00

Terça-feira 13:40 - 19:00

Quarta-feira 13:40 - 19:00

Quinta-feira 13:40 - 19:00

Sexta-feira 13:40 - 19:00

Sábado 15:30 - 19:50

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ Santa Clara/ Morro
Laguna/ 1º Janeiro/ 2 Setembro/ Terminal Aterro
Paradas: 67
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Guilherme Scharf, 573

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua Guilherme Scharf, 785

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534374/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Rua Guilherme Scharf, 969

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Professor Herman Lange, 380

Rua Professor Herman Lange, 800

Rua Professor Herman Lange, 1286-1330

Rua Professor Herman Lange, 1592-1730

Rua Professor Herman Lange, 2006-2088

Rua Professor Herman Lange, 2340

Rua Fritz Roseman, 1-49

Rua Professor Herman Lange, 2790

Rua Professor Herman Lange, 3129

Rua Professor Herman Lange, 3538-3596

Rua Professor Herman Lange, 3870-4086

Rua Professor Herman Lange, 4192-4196

Rua Richard Kasulke, 328-388

Estrada Laguna, 4769-4793

Estrada Laguna, 3801-4457

Ponto Final - Morro Laguna

Estrada Laguna, 3801-4456

Estrada Laguna, 4770-4794

Rua Professor Herman Lange, 4523-4595

Rua Professor Herman Lange, 4311-4357

Rua Professor Herman Lange, 3869-4085

Rua Professor Herman Lange, 3673-3723

Rua Professor Herman Lange, 3189-3283

Rua Professor Herman Lange, 2851-2965

Rua Professor Herman Lange, 2671-2679

Rua Professor Herman Lange, 2331-2453

Rua Professor Herman Lange, 1753-1869

Rua Professor Herman Lange, 1487

Rua Professor Herman Lange, 1139-1283

Rua Professor Herman Lange, 1619

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534374/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Sentido: Terminal Aterro/ Santa Clara/ Terminal
Aterro

28 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 111
Tabela de horários sentido Terminal Aterro/ Santa
Clara/ Terminal Aterro

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:25 - 18:05

Terça-feira 05:25 - 18:05

Quarta-feira 05:25 - 18:05

Quinta-feira 05:25 - 18:05

Sexta-feira 05:25 - 18:05

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 111
Sentido: Terminal Aterro/ Santa Clara/ Terminal
Aterro
Paradas: 28
Duração da viagem: 29 min
Resumo da linha:

Rua Professor Herman Lange, 381

Rua Professor Herman Lange, 14

Rua Guilherme Scharf, 1341

Rua Guilherme Scharf, 971

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua 1º De Janeiro, 1313-1539

Rua 1? De Janeiro, 979

Rua 1º De Janeiro, 765-787

Rua 1º De Janeiro, 271

Rua 1º De Janeiro, 1-33

Terminal Aterro - Desembarque 4

Terminal Aterro - 111

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Guilherme Scharf, 16

Rua Guilherme Scharf, 573

Rua Guilherme Scharf, 785

Rua Wilhelm Alsleben, 116

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 514-668

Rua Dep Florestan Fernandes, 7

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534382/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 111 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Blumenau! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Godofredo Rangel, 646-716

Rua Dep Florestan Fernandes, 80

Rua Godofredo Rangel, 78-176

Rua Wilhelm Alsleben, 415

Rua Wilhelm Alsleben, 91-123

Rua 1º De Janeiro, 3591-3799

Rua 1º De Janeiro, 3233-3261

Rua 1º De Janeiro, 2901-2947

Rua 1º De Janeiro, 2695

Rua 1? De Janeiro, 2237

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 1485-1541

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 481-493

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 127-147

Terminal Aterro - Desembarque 4

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534382/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/111/256988/5534484/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-256988&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DBlumenau&deep_link_sub1=2400&af_sub7=2400
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sai%20Morro%20Laguna%2F%20Santa%20Clara%2F%20Terminal%20Aterro&lang=pt

